
Raadsvergadering 15 december 2015
Agendapunt 13

BOB 15/021

Wijziging Afvalstoffenverordening 2009

Aan de raad,

Voorgeschiedenis / aanleiding 
Op 27 januari 2009 heeft uw raad de Afvalstoffenverordening 2009 vastgesteld. Naar nu blijkt 
heeft daarin abusievelijk artikel 17 de kop “artikel 16” gekregen. Omdat er juridisch gezien 
geen twee artikel 16 in één verordening kan staan, dient dit te worden gewijzigd. 

Voorgesteld besluit 
De verordening zodanig te wijzigen dat het tweede artikel 16 wordt vernoemd tot “artikel 17”.

Toelichting:
Zie boven.

Halfweg, 10 november 2015
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, burgemeester
G.A. Koot, secretaris



BOB 15/021

Wijziging Afvalstoffenverordening 2009

Aan de raad,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2015

besluit:
Het in de Afvalstoffenverordening 2009, zoals vastgesteld op 27 januari 2009, tweede artikel 
16 te vernummeren tot:  artikel 17

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015

de griffier, de voorzitter

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


